
Ort: Storel Ordermottagare Tel E-post till ordermottagare Ordermail för beställning

Avesta Storel Lars Lindberg 0226-86609 lars.lindberg@storel.se avesta@storel.se

Borås Storel Anders Persson 033-23 77 57 anders.persson@storel.se boras@storel.se

Borlänge Storel Richard Bergqvist 0243-228166 richard.bergqvist@storel.se borlange@storel.se

Eskilstuna Storel Kjell Jivtegen 016-172123 kjell.jivtegen@storel.se eskilstuna@storel.se

Falkenberg Storel Anders Gewert 0346-810 45 peter.bondesson@storel.se falkenberg@storel.se

Gislaved Storel Pär Wendel 0371-58 60 62 par.wendel@storel.se gislaved@storel.se

Göteborg Storel Owe Bellring 031-3389035 owe.bellring@storel.se orderhisingen@storel.se

Göteborg Selga Rolf Johansson 031-695511 r.johansson@selga.se order.goteborg@selga.se

Halmstad Storel Peter Bondesson 035-10 93 11 peter.bondesson@storel.se halmstad@storel.se

Helsingborg Storel Ted Ardenvik 042-19 48 16 ted.ardenvik@storel.se helsingborg@storel.se

Jönköping Storel Keijo Uusitalo 036-30 95 53 keijo.uusitalo@storel.se jonkoping@storel.se

Karlstad Storel Johan Samuelsson 054-671906 johan.samuelsson@storel.se karlstad@storel.se

Kristianstad Storel Roger Melms 044-28 22 06 roger.melms@storel.se kristianstad@storel.se

Kristianstad Storel Örjan Nilsson 044-282210 orjan.nilsson@storel.se kristianstad@storel.se

Linköping Storel Patrick Lundin 013-315645 patrick.lundin@storel.se linkoping@storel.se

Luleå Storel Conny Johansson 0920-238085 conny.johansson@storel.se lulea@storel.se

Lund Storel Ulf Johnsson 040-680 57 11 ulf.johnsson@storel.se lund@storel.se

Malmö Storel Ulf Johnsson 040-680 57 11 ulf.johnsson@storel.se malmo@storel.se

Stockholm Storel Christian Jonsson 08-619 37 85 christian.jonsson@storel.se city@storel.se

Stockholm Selga Per Gullne 08-761 98 47 per.gullne@selga.se alt/stefan.rahn@selga.se

Sundsvall Storel Åke Backlund 060-535148 ake.backlund@storel.se sundvall@storel.se

Trollhättan Storel Patrik Soleng 0520-489194 patrik.soleng@storel.se trollhattan@storel.se

Uddevalla Storel Kent Stjärnesten 0522-97352 kent.stjarnesten@storel.se uddevalla@storel.se

Umeå Storel Robert Lundberg 090-717763 robert.lundberg@storel.se umea@storel.se

Växjö Storel Björn Sundh 0470-72 63 31 bjorn.sundh@storel.se vaxjo@storel.se

Örebro Selga Per Sjögren 019-168338 per.sjogren@selga.se orebro@selga.se

Kundansvarig centralt Storel Chris Marquardt 0520-48 91 82 chris.marquardt@rexel.se order.ou@rexel.se

Kontaktuppgifter med ordermottagare för beställningar Kammarkollegiet avtal Ljuskällor


